
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ 

Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIV/301/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.11.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.14.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 9 marca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXV/304/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.35.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 3 czerwca 2022 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 28.496.210,60 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 26.421.258,60 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 2.074.952,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.154.395,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 387.702,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
1.187.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

5) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 40.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a do uchwały; 

6) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 271.441,13 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 11”:”. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 31.907.888,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 24.310.642,77 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 7.597.245,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.154.395,45 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 286.992,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
320.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do uchwały; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
1.461.045,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

6) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 271.441,13 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 11”. 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 577.795,81 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.053.704,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”.. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 b do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 b do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 2 c do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 c do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

10. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

11. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

12. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022  Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 492 981,42 75 665,00 568 646,42

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 100 710,00 75 665,00 176 375,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 75 665,00 75 665,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

601 000,00 63 000,00 664 000,00

40002 Dostarczanie wody 601 000,00 63 000,00 664 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 63 000,00 663 000,00

750 Administracja publiczna 105 977,00 155 582,13 261 559,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 585,00 153 889,00 192 474,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 118 889,00 118 889,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 35 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 693,13 1 693,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 693,13 1 693,13

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 122 408,00 9 541,00 6 131 949,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 648 500,00 9 541,00 1 658 041,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 9 541,00 9 541,00

758 Różne rozliczenia 10 106 009,00 208 004,85 10 314 013,85

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 388 159,00 171 459,00 5 559 618,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 388 159,00 171 459,00 5 559 618,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 468 940,00 36 545,85 505 485,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 711,85 4 711,85

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

36 882,00 31 834,00 68 716,00

801 Oświata i wychowanie 301 461,72 93 827,96 395 289,68

80104 Przedszkola 170 480,00 10 000,00 180 480,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 10 000,00 60 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

11 657,72 45 780,78 57 438,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 657,72 45 780,78 57 438,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 047,18 38 047,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 047,18 38 047,18

852 Pomoc społeczna 904 613,93 47 798,59 952 412,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 580,00 20 000,00 66 580,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 580,00 20 000,00 66 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 12 800,00 32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 200,00 12 800,00 32 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 737,93 14 741,59 45 479,52

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 737,93 14 741,59 45 479,52

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 676 475,00 257,00 676 732,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 000,00 257,00 2 257,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 855,13 8 176,87 201 032,00

85395 Pozostała działalność 192 855,13 8 176,87 201 032,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

192 855,13 8 176,87 201 032,00

855 Rodzina 5 164 606,00 1 400,00 5 166 006,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 911,00 1 400,00 45 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 911,00 1 400,00 45 311,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 923,00 75,00 1 751 998,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 225,00 75,00 22 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

22 225,00 75,00 22 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 99 992,00 99 992,00

92195 Pozostała działalność 0,00 99 992,00 99 992,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 99 992,00 99 992,00

Razem: 27 733 147,20 763 063,40 28 496 210,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022  Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 109 992,42 80 665,00 2 190 657,42

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 75 665,00 75 665,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 70 965,00 70 965,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

01095 Pozostała działalność 383 671,42 5 000,00 388 671,42

4430 Różne opłaty i składki 373 501,39 5 000,00 378 501,39

600 Transport i łączność 4 995 000,00 37 000,00 5 032 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 995 000,00 37 000,00 5 032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 000,00 37 000,00 4 877 000,00

750 Administracja publiczna 3 357 199,87 162 293,98 3 519 493,85

75011 Urzędy wojewódzkie 67 142,00 4 711,85 71 853,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 142,00 4 711,85 71 853,85

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 300,00 500,00 107 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 041 757,87 153 889,00 3 195 646,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91 140,00 91 140,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 749,00 27 749,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 1 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00

75095 Pozostała działalność 116 000,00 1 693,13 117 693,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 444,77 1 444,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 248,36 248,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -1 900,00 31 100,00

801 Oświata i wychowanie 8 902 641,19 297 021,28 9 199 662,47

80101 Szkoły podstawowe 5 762 059,40 155 979,58 5 918 038,98

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 000,00 34 000,00 479 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 734 013,00 26 000,00 760 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 828,49 21 000,00 86 828,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 750,00 -7 000,00 56 750,00

4260 Zakup energii 128 258,00 47 000,00 175 258,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 300,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 835,00 5 000,00 94 835,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 1 300,00 8 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 635,91 -1 891,40 205 744,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 305 821,00 29 270,98 3 335 091,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 038 677,37 10 000,00 1 048 677,37

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 10 000,00 35 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

189 884,60 -569,46 189 315,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 024,60 -569,46 4 455,14

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

436 036,35 66 280,86 502 317,21

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 744,00 35 375,78 45 119,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 675,00 9 107,00 10 782,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,72 1 298,00 1 536,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 336,63 500,08 10 836,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 000,00 20 000,00 315 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 047,18 38 047,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376,69 376,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 670,49 37 670,49

80195 Pozostała działalność 113 839,47 27 283,12 141 122,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 083,00 4 160,00 11 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,00 647,00 1 656,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 938,47 -4 550,88 58 387,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 639,00 27 027,00 56 666,00

851 Ochrona zdrowia 409 316,20 0,00 409 316,20

85195 Pozostała działalność 299 371,73 0,00 299 371,73

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 545,21 -150 000,00 93 545,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 1 418 061,93 52 798,59 1 470 860,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

58 580,00 25 000,00 83 580,00

3110 Świadczenia społeczne 58 580,00 25 000,00 83 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 534,00 12 800,00 47 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 12 800,00 32 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 737,93 14 741,59 65 479,52

4220 Zakup środków żywności 50 737,93 14 741,59 65 479,52

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 257,00 2 257,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 257,00 2 257,00

85295 Pozostała działalność 676 475,00 0,00 676 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 523,98 -432,00 2 091,98

4300 Zakup usług pozostałych 2 132,70 432,00 2 564,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 855,13 17 717,87 210 573,00

85395 Pozostała działalność 192 855,13 17 717,87 210 573,00

3110 Świadczenia społeczne 181 905,13 4 306,87 186 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598,11 99,69 697,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,24 17,87 125,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,65 2,44 17,09

4220 Zakup środków żywności 7 750,00 3 750,00 11 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 541,00 9 541,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 380,00 -5 000,00 50 380,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 380,00 -5 000,00 44 380,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 380,00 -5 000,00 44 380,00

855 Rodzina 5 452 638,85 1 400,00 5 454 038,85

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 911,00 1 400,00 45 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 911,00 1 400,00 45 311,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 109 086,29 5 075,00 2 114 161,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 326 000,00 0,00 326 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 500,00 5 000,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 225,00 75,00 21 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 765,00 75,00 9 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 000,00 99 992,00 767 992,00

92195 Pozostała działalność 58 000,00 99 992,00 157 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 99 992,00 150 992,00

926 Kultura fizyczna 434 155,94 14 099,68 448 255,62

92601 Obiekty sportowe 326 325,94 14 000,00 340 325,94

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 5 000,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 52 830,00 99,68 52 929,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 431,36 -0,32 10 431,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 100,00 17 100,00

Razem: 31 144 824,82 763 063,40 31 907 888,22

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 b
do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2022 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki
Dział Rozdział §
801 80104 2310 Przedszkola 60.000,00
801 80104 2590 Przedszkola 60.000,00

Razem dział 801 60.000,00 60.000,00
Ogółem 60.000,00 60.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 c
do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Lisków na 2022 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2022 roku

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §

DOCHODY
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid -19

1.187.000,00

Razem 1.187.000,00

WYDATKI
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.187.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.000,00
80101 Szkoły podstawowe 24.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 250.045,21
85195 Pozostała działalność 250.045,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93.545,21
4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150.000,00

Razem 1.461.045,21

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
Dochody pozyskane z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 1.187.000,00
zł, przeznacza się na wydatki inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i
ulicy Antoniego Szewczyka w miejscowości Lisków”

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Zaplanowano  wydatki  w  kwocie  24.000,00  zł,  na  realizację  projektu  „Laboratoria
przyszłości”;

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85195 Pozostała działalność
Dochody w kwocie 250.000,00 zł ze środków pochodzących z tytułu premii dla gminy,
która  osiągnęła najwyższy  poziom zaszczepienia  swoich  mieszkańców w Konkursie
Rosnąca Odporność w 2021 roku wraz z odsetkami w kwocie 45,21 zł, przeznacza się
na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 93.545,21 zł, usługi wykonania badań
RTG klatki piersiowej dla mieszkańców po przebiegu zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w kwocie 6.500,00 zł  oraz w kwocie 150.000,00 zł na zadanie inwestycyjne
„Zakup ultrasonografu”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022  Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 4 711,85 4 711,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 711,85 4 711,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 711,85 4 711,85

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 047,18 38 047,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 047,18 38 047,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 047,18 38 047,18

852 Pomoc społeczna 703 675,00 12 800,00 716 475,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 12 800,00 32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 200,00 12 800,00 32 000,00

855 Rodzina 4 959 866,00 1 400,00 4 961 266,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 911,00 1 400,00 45 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 911,00 1 400,00 45 311,00

Razem: 6 097 436,42 56 959,03 6 154 395,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022  Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 142,00 4 711,85 71 853,85

75011 Urzędy wojewódzkie 67 142,00 4 711,85 71 853,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 142,00 4 711,85 71 853,85

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 047,18 38 047,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 047,18 38 047,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376,69 376,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 670,49 37 670,49

852 Pomoc społeczna 703 675,00 12 800,00 716 475,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 12 800,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 12 800,00 32 000,00

85295 Pozostała działalność 674 475,00 0,00 674 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 523,98 -432,00 2 091,98

4300 Zakup usług pozostałych 2 132,70 432,00 2 564,70

855 Rodzina 4 959 866,00 1 400,00 4 961 266,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 911,00 1 400,00 45 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 911,00 1 400,00 45 311,00

Razem: 6 097 436,42 56 959,03 6 154 395,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022  Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 710 321,00 1 710 321,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 710 321,001 710 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 321,00 0,00 1 710 321,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków i Chrusty z 
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie 1 550 321,00 0,00 1 550 321,00

ZAKUP I MONTAŻ ZBIORNIKA RETENCYJNEGO OSADÓW 
DOWOŻONYCH WRAZ Z OSPRZĘTEM W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

 

W LISKOWIE
160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 37 000,004 840 000,00 4 877 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 37 000,00 4 877 000,004 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 000,00 37 000,00 4 877 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 2 220 000,00 37 000,00 2 257 000,00
Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i ulicy Antoniego Szewczyka w 
miejscowości Lisków 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP GRUNTU 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

ZAKUP SERWERA
 

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00638 932,45 638 932,45

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00
ROZWIJANIE SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY W RAMACH PROGRAMU 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI" 24 000,00 0,00 24 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 614 932,45614 932,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 932,45 0,00 614 932,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

614 932,45 0,00 614 932,45

851 Ochrona zdrowia 150 000,000,00 150 000,00

85195 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

ZAKUP ULTRASONOGRAFU 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 000,0016 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 16 000,00 0,00 16 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 16 000,00 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 992,0051 000,00 150 992,00

92195 Pozostała działalność 99 992,00 150 992,0051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 99 992,00 150 992,00
NASZ WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO REKREACJI I 
WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 22 000,00 49 992,00 71 992,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 29 000,00 50 000,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 9 000,000,00 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00 9 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00
BUDOWA OŚWIETLENIA W WIELOFUNKCYJNYM KOMPLEKSIE 
REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 0,00 9 000,00 9 000,00

7 266 253,45 7 597 245,45330 992,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2022 rok

PLAN DOTACJI NA 2022 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 25.000,00

80104 Przedszkola – dotacja celowa 25.000,00
851 Ochrona zdrowia 11.326,52

85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 11.326,52
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1.469,29

90095 Pozostała działalność-dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
540.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja podmiotowa

360.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  180.000,00
Razem 577.795,81

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
1.900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.900,00
801 Oświata i wychowanie 951.804,00

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 951.804,00
851 Ochrona zdrowia 38.000,00

85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 38.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
7.000,00

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja celowa

7.000,00

926 Kultura fizyczna 55.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 

dotacja celowa
55.000,00

Razem 1.053.704,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVIII/321/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Dochody

750 Administracja publiczna 1.693,13
75095 Pozostała działalność 1.693,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.693,13
758 Różne rozliczenia 68.716,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68.716,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

68.716,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 201.032,00
85395 Pozostała działalność 201.032,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

201.032,00

Razem dochody 271.441,13

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Wydatki

750 Administracja publiczna 1.693,13
75095 Pozostała działalność 1.693,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.444,77
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 248,36

801 Oświata i wychowanie 68.716,00
80195 Pozostała działalność 68.716,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.550,00
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 56.666,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 201.032,00
85395 Pozostała działalność 201.032,00

3110 Świadczenia społeczne 186.212,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697,80
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 125,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,09
4220 Zakup środków żywności 11.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.480,00

Razem wydatki 271.441,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Rozdział 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

  Na podstawie Umowy nr DOW/35/2022 zawartej w dniu 21.06.2022 r. z Województwem 
Wielkopolskim w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Plan operacyjny na lata 2022 – 2023 zaplanowano dochody w formie dotacji celowej w kwocie 
17.835,00 zł na realizację operacji „Przyjazna Gmina Lisków”; 

  Na podstawie Umowy nr DOW/3/2022 zawartej w dniu 21.06.2022 r. z Województwem 
Wielkopolskim w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Plan operacyjny na lata 2022 – 2023 zaplanowano dochody w formie dotacji celowej w kwocie 
57.830,00 zł na realizację operacji „Wielkopolskę znamy – Warmię i Mazury poznamy – wyjazd 
studyjny”; 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan dochodów z tytuły wpływów z usług o kwotę 63.000,00 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Na podstawie umowy z dnia 13.05.2022 roku o powierzenie grantu o numerze 5092/3/2022 w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT – EU działania dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” zaplanowano dochody w wysokości 153.889,00 zł.  

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – koszty obsługi nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy w kwocie 1.693,13 zł; 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatku od nieruchomości o 
kwotę 9.541,00 zł. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 1



Rozdział 75801 Część światowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie Zawiadomienia Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g zwiększa się plan dochodów z 
tytułu subwencji oświatowej o kwotę 171.459,00 zł w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla 
nauczycieli od 1 maja 2022 roku; 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

  Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.192.2022.6 z dnia 7 
czerwca 2022 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 4.711,85 zł, 
powyższe środki stanowią zwrot kosztów poniesionych w 2021 roku na realizację zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.834,00 zł na realizację dodatkowych zajęć oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu zwrotu dotacji za dzieci uczęszczające do 
przedszkola publicznego w Liskowie, a zamieszkałe na terenie innej Gminy. 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Na podstawie umowy o powierzenie grantu 02/ASPE/2022 o projekcie grantowym „Asystent ucznia ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” z dnia 1 lutego 2022 roku zwiększa się plan dochodów o 
kwotę 45.780,78 zł. 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.208.2022.6 z dnia 3 czerwca 2022 
roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 38.047,18 zł, z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych; 

 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.133.2022.14 z dnia 15 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 12.800,00 zł, z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 2



zorganizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi; 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 14.741,59 zł, przeznaczone są na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”; 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu darowizny w kwocie 257,00 zł, ze wskazaniem na pomoc dla 
uchodźców z Ukrainy. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan dochodów o środki pochodzące z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 9.870,00 zł; 

  Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej środków - zmniejsza się plan dochodów o środki 
pochodzące z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy w kwocie 1.693,13 zł; 

Dział 855 RODZINA 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 1.400,00 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Na podstawie porozumienia zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację programu „Czyste powietrze” zwiększa się plan dochodów z tytułu 
dodatkowych środków, uzależnionych od ilości złożonych przez mieszkańców wniosków przekazanych do 
WFOŚiGW za pośrednictwem gminy, o kwotę 75,00 zł; 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 175/2022 zawartej w dniu 6 czerwca 
2022 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 49.992,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn.: „Nasz wspólny plac – 
stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego wypoczynku w sołectwie Zakrzyn”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 3



  Na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 126/2022 zawartej w dniu 6 czerwca 
2022 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn.: „Nowe i funkcjonalne 
oblicze części pomieszczeń dla sołectwa Lisków” 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

  Na podstawie Umowy nr DOW/3/2022 zawartej w dniu 21.06.2022 r. z Województwem 
Wielkopolskim w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Plan operacyjny na lata 2022 – 2023 zaplanowano wydatki w kwocie 17.835,00 zł na realizację 
operacji „Przyjazna Gmina Lisków”; 

  Na podstawie Umowy nr DOW/35/2022 zawartej w dniu 21.06.2022 r. z Województwem 
Wielkopolskim w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Plan operacyjny na lata 2022 – 2023 zaplanowano wydatki w kwocie 57.830,00 zł na realizację 
operacji „Wielkopolskę znamy – Warmię i Mazury poznamy – wyjazd studyjny”; 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z tytułu opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 37.000,00 
zł; 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie  

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.192.2022.6 z dnia 7 czerwca 2022 
roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.711,85 zł. 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków na koszty utrzymania i obsługi biura rady o kwotę 500,00 zł. 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Na podstawie umowy z dnia 13.05.2022 roku o powierzenie grantu o numerze 5092/3/2022 w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT – EU działania dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” zaplanowano wydatki w wysokości 153.889,00 zł.  

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł na promocję Gminy Lisków. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 4



Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w zakresie nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy w kwocie 1.693,13 zł; 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 155.979,58 zł, oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami. 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu zwrotu kosztów uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Lisków do oddziałów przedszkolnych na terenie innych gmin; 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

Zmniejsza się plan wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 569,46 zł, 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  Na podstawie umowy o powierzenie grantu 02/ASPE/2022 o projekcie grantowym „Asystent ucznia 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” z dnia 1 lutego 2022 roku zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 45.780,78 zł; 

  Zwiększa się plan wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 500,08 
zł oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20.000,00 zł.  

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.208.2022.6 z dnia 3 czerwca 2022 
roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.047,18 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych; 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

  Zmniejsza się plan wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
4.550,88 zł 

  Zwiększa się plan wydatków na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o 
kwotę 31.834,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między rozdziałami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 5



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących a zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na 
zadanie pn.: „Zakup ultrasonografu” w kwocie 150.000,00 zł, środków pochodzących z premii dla gminy, 
która osiągnęła najwyższy poziom zaszczepienia swoich mieszkańców w Konkursie Rosnąca Odporność w 
2021 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych oraz zwiększa się plan wydatków ze środków własnych o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.133.2022.14 z dnia 15 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.800,00 zł, środki przeznaczone są na zorganizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi; 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.741,59 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 257,00 zł, na pomoc dla uchodźców z Ukrainy. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 9.870,00 zł; 

  Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w zakresie nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy w kwocie 
1.693,13 zł; 

  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.541,00 zł z tytułu przekazania rekompensaty utraconych 
dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych dla ZAZ Swoboda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 6



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, 

Dział 855 RODZINA 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 
2022 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.400,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 75,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia; 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 175/2022 zawartej w dniu 6 czerwca 
2022 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.992,00 zł, z 
przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn.: „Nasz wspólny plac – stworzenie miejsca do 
rekreacji i wspólnego wypoczynku w sołectwie Zakrzyn”; 

  Na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 126/2022 zawartej w dniu 6 czerwca 
2022 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn.: „Nowe i funkcjonalne oblicze części 
pomieszczeń dla sołectwa Lisków” 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz zwiększa się 
plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 9.000,00 zł na przygotowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn. : „Budowa oświetlenia w wielofunkcyjnym kompleksie rekreacyjnym w miejscowości Lisków”. 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się plan 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 0,32 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A4700F-CBDB-49E7-93A8-345453B6F569. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Ochrona zdrowia
	Oświata i wychowanie
	Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie



